2025年4月1日改訂

薩摩建設株式会社　御中

Ｔ

下記のとおり請求いたします。

TEL

◆請求内容

外注費 工 事 コ ー ド

- -                             -

③ 前回までの請求金額

労務費 消 費 税 （ 10 ％ ）

リース 税 込 金 額

【以下、弊社使用欄】

項　目
査定金額（税抜）

材料費

④ 今回の請求金額 -                             -

⑤ 差引残高　①－② - -                             -

注文番号

日　　付 摘　　　要 備　　　考

-                             -

税抜金額 消費税（10％） 税込金額

① 契約金額 -                             -

② 総出来高額　③＋④

請求書（提出用）
請求書年月日

適 格 請 求 書 発 行 事 業 者 登 録 番 号

住 所

社 名 ㊞
請 求 金 額
（ 税 込 ）

 ¥                         -

工 事 名 弊 社 担 当 名

注文書あり

決済 工事担当者担当部署